



UJVNL LTD.
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
CIN No. U40101UR2001SGC025866
Website: www.ujvnl.com

e-Tender corrigendum Notice-1

In reference to below e-tender for construction of Sirkari Bhyol Rupsiabagar HEP (3X40 MW), Munsyari, Pithoragarh, Uttarakhand, the last date of submission of bid on website shall be read as 30.03.2025 upto 16:00 Hrs in place of 21.04.2025 upto 16:00 Hrs

Tender No. (Package-I): 01/DGM(Civil)/SBR/2024-25
Tender No. (Package-II): 02/DGM(Civil)/SBR/2024-25
Tender No. (Package-III): 03/DGM(Civil)/SBR/2024-25

Name of work (Pac-I): Construction of Cofferdam, Barrage, intake and its appurtenant works including river diversion works & associated project roads and bridges etc.

Name of work (Pac-II): Construction of Feeder tunnel, Desander, HRT, SFT, surge shaft, valve house, adits and its appurtenant works & associated project roads.

Name of work (Pac-III): Construction of underground Power House Building, Tail Race tunnel, Switch yard and other associated work of Power House site, Adits, MAT, vertical pressure shaft & steel liner including branch tunnel & associated project roads

For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>

DGM (Civil), Munsyari
Pithoragarh

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएनलिमिटेड
मुख्यालय "उज्ज्वल" महापानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006
दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508
सी०आई०एन० U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट: www.ujvnl.com

ई- निविदा शुद्धि पत्र सूचना-01

सिरकारी भ्योल रूपसियाबगढ़ एचईपी (3X40 मेगावाट), मुनस्यारी, पिथौरागढ़, उत्तराखंड के निर्माण के लिए नीचे दिए गए ई-टेंडर के संदर्भ में, वेबसाइट पर निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 21.04.2025 को 16:00 बजे तक के स्थान पर 30.03.2025 को 16:00 बजे तक पढ़ी जाए।

निविदा सं० (पैकेज-एक) : 01 / उपमहाप्रबंधक (जानपद) / एस०बी०आर० / 2024-25
निविदा सं० (पैकेज-दो) : 02 / उपमहाप्रबंधक (जानपद) / एस०बी०आर० / 2024-25
निविदा सं० (पैकेज तीन) : 03 / उपमहाप्रबंधक (जानपद) / एस०बी०आर० / 2024-25

कार्य का नाम (पैकेज-एक) : कॉफर बांध, बैराज, इनटेक और इसके सहायक कार्यों का निर्माण, जिसमें नदीमोड़ कार्य और संबंधित परियोजना सड़कें और पुल आदि शामिल हैं।
कार्य का नाम (पैकेज-दो) : फीडर टनल, डेसेंडर, एचआरटी, एसएफटी, सर्ज शाफ्ट, वाल्व हाउस, एडिट और इसके सहायक कार्य और संबंधित परियोजना सड़कों का निर्माण।
कार्य का नाम (पैकेज तीन): भूमिगत पावर हाउस बिल्डिंग, टेल रेस टनल, स्विच यार्ड और पावर हाउस साइट के अन्य संबंधित कार्य, एडिट्स, एमएटी, स्टील लाइनर सहित वर्टिकल प्रेशर शाफ्ट और ब्रांच टनल और संबंधित परियोजना सड़कों का निर्माण।

अन्य जानकारी हेतु कृपया-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> देखें।

उपमहाप्रबंधक (जानपद)
मुनस्यारी, पिथौरागढ़

"बिजली के दुरुपयोग से बचें"